— 1 —

关于近期校园严格封闭管理的紧急通知

（4 月 17 日发布）

校属各单位、各部门：

为配合南昌市动态清零攻坚行动，根据 4 月 17 日上级督查

组督查整改意见，省教育厅和属地政府要求，近期校园实行严

格封闭管理：

一、各单位各部门除承担疫情防控工作和后勤保障任务，

必要的值班值守工作和学生管理服务的工作人员外，全部转为

居家办公。

二、为保证校园安全，各单位各部门主要负责人和必要工

作人员，疫情防控有关人员在岗上班；各学院并至少安排 1 名

分管领导、2 名辅导员在岗上班。

1.主要负责人如有特殊情况不能到岗的，需按程序办理请

假（报告）手续，并妥善安排好工作。其他人员应服从单位工

作安排。

2.所有在岗工作人员这段时间在校内居住（含各单位各部

门人员、物业服务人员和商户人员等），从 4 月 18 日上午 6:00

开始，校园只允许报备人员进入（只进不出），其他人员一律不

进不出。结束时间根据南昌市有关通知为准。

3.具体到岗人员由各单位自行确定，并将到岗工作人员和

值班人员、疫情防控工作人员名单及时报给校办张鹏（联系方

— 2 —

式：83816603,19100195928），《疫情防控期间进出校园审批表》

暂停使用。保卫处将根据名单审核进入校门。

4.请各单位各部门妥善安排好在校工作人员的工作和生

活。

三、来校人员应保证身体正常，符合《疫情防控期间进出

校园审批表》的进出校园人员条件。

四、校门口将对进入校园的人员进行严格的查验和登记，

对进入校园的车辆和物资实行登记和消杀，请有关人员予以配

合，准备好身份证、一卡通、显示昌通码绿码和核酸检测记录

（最好使用昌通码“一屏展码”功能）。

请注意：因查验、消杀需要花费较多时间，门口可能拥堵，

请安排好进校时间，避免早上 8:00 左右的高峰时间进入校园。

特此通知。

校党委疫情防控领导小组

2022 年 4 月 17 日